MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 050/2023 Em 05 de janeiro de 2023

çãngrg;Myniçipol de Araraquara
Protocolo: 219/2023 de l0/01/2023 0€i:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 5228/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNIClplG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5228/2022, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transportes e Mobilidade Urbana, após vistoria no local verificamos que não se trata de
um polo atrator de pedestres, o local é semaforizado onde os pedestres podem realizar
a travessia com segurança e de acordo com o Banco de Dados de Acidentes de
Trânsito-INFOSIGA/SP., não há registros de acidentes de trânsito com vítimas no local nos
anos de 2021 e 2022. Solicitação indeferida.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O'óOS SANTOS
e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3D005V72P61TAW9N
		2023-02-06T12:51:11-0300